respectivamente del Ministerio de Cooperación Externa, para que en nombre y
representación de la República de Nicaragua, puedan cualquiera de ellos, suscribir
indistintamente y en forma separada con el Banco Centroamericano de Integración
Económica, (BCIE), el Contrato de Préstamo No. 273-FCIE, por la cantidad de Veinte
millones ciento ochenta y dos mil seiscientos siete Dólares (US$ 20,182,607.00), para
financiar el Proyecto denominado ”Adquisición e Instalación de un turbogenerador a
Gas, II Etapa”.

Artículo 2.-Este Acuerdo servirá para acreditar la representación del Doctor Erwin
Krüger Maltez, Licenciado Sergio Mario Blandón Lanzas y al Ingeniero Gerardo Peralta